
İNSAN VE KÜLTÜR
POLİTİKASI



YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş. olarak, 
Mutlu, aidiyet duygusu yüksek, yaratıcı, güçlü takım ruhuna sahip çalışan
kültürü oluşturmak, net, açık, şeffaf iş süreçlerinin olduğu sürdürülebilir kurum
kültürünün devamlılığını sağlamak en temel ilkemizdir.  
İnsana ve İnsan Haklarına Saygı 

İnsan haklarına saygı gösterir, sosyal sorumluluk gereklerini ve ulusal-
uluslararası mevzuat şartlarını benimser ve tüm paydaşlarımız için takip
etmeyi ve uygulamalarımızı sürekli iyileştirmeyi taahhüt ederiz. 

İnsana Değer 
Değerli kaynağımız çevik insan kaynağımızdır. 
Çalışanlarımızın güvenliğini ve sağlığını koruma konusuna özel önem
gösterir, çalışma ortamlarımızda çalışanlarımız için güvenli çalışma ortamı
ve koşulları sağlarız. 
Çalışanlarımızın, iş & özel hayat dengesini önemser ve destekleriz. 
Motivasyon ve bağlılığı artırmak, devamlılığı sağlamak için, kaliteyi
yükseltecek süreç ve sistemler geliştiririz. 

Topluma Değer 
Yaşanabilir bir dünya için yeşil dönüşümün bir parçası olmayı ve bunun için
çözümler sunmayı amaçlar; çalışanlarımızın yüksek çevre ve
sürdürülebilirlik bilincine sahip olmasına önem veririz. 
Çalışanlarımıza, paydaşlarımıza, sosyal çevreye ve topluma hesap verilebilir
ve şeffaf bir yönetim sistemi uygulamayı prensip kabul ederiz. 

Kültür, İş birliği ve İletişim 
Kurum içi iletişimi önemser ve çalışanlar ile yönetim arasında sağlam
ilişkiler kurmayı ve sürdürmeyi hedefleriz. 
Departmanlar, takımlar ve yönetim arasında sağlam ilişki ve iletişim
kurmayı ve sürdürmeyi sağlarız. 
Takım çalışması ve iş birliğini önemser, geri bildirim ve açık iletişim kültürü
ile destekleriz 

İnsan Kaynağının Yönetimi  
Uzun vadeli ve sürdürülebilir başarılar ​sağlamak için doğru işe doğru kişi
seçimi yaparız.
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Performans, Gelişim ve Sürekli İyileştirme 
Çalışanlarımıza kişisel gelişim ve başarıya yönelik kariyer basamakları​
sunarız. 
Sürekli geliştirilen bireysel ve kurumsal performanslar​ için kurum
performans ve kültürüne katkı sağlayan herkesi değer olarak görür ve tüm
çalışanlarımızı odağımıza alarak gelişimleri için eşit fırsatlar sunarız. 
İş süreçlerimizde son teknolojiler ile çalışır, çalışanlarımızın yaratıcılığının
artması için alan açarız. 

Taahhüdümüz; 
YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş. çalışanları ve yöneticileri olarak bu
politikayı uygular, uygulatır, destekler, düzenli olarak gözden geçiririz,
uyumsuzluk hallerinde gerekli aksiyonları alır sürekli geliştiririz. 
Her bir YEO iştirak şirketi, uygulanabilir olduğu ölçüde, bu politikaya uyar ve
tüm İş Ortaklarının bu Politika’ya uyumlu davranmasını bekler ve bunun
için gerekli adımları atar. 
Bu Politika ile YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş ve İştirak şirketlerinin
faaliyet gösterdiği ülkelerde geçerli olan yerel mevzuat arasında bir farklılık
olması durumunda, ilgili uygulama yerel mevzuata aykırılık teşkil etmediği
ölçüde, Politika veya mevzuattan, daha kısıtlayıcı olan geçerli olacaktır. 
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